Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às onze horas,

foi realizada a sessão de abertura de envelopes de proposta de preços e

documentos de habilitação e julgamento de propostas do Edital de Contratação

nº 037/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para

a prestação de serviços médicos de cardiologia, incluindo consultas médicas

em cardiologia, diagnóstico em ecocardiograma transtorácica e diagnóstico

em eletrocardiograma (risco cirúrgico), para atender às demandas do Hospital

do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho. Considerando que a única

proponente não apresentou a documentação exigida na ata de sessão de abertura

de envelopes de propostas de preços e documentos de habilitação, qual seja,

Certificação de conclusão de residência médica em CARDIOLOGIA e

ECOCARDIOGRAFIA, daqueles profissionais que atuarão na especialidade

de CARDIOLOGIA no Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes

Filho, com registro junto ao órgão regulador da especialidade, é medida que

se impõe a declaração de que o Edital de Contratação 037/2022 foi

FRACASSADO.

São Luís, Maranhão, 18 de maio de 2022.

LEOBERTH SILVA ARAÚJO

Diretor Técnico do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2022-05-18T09:42:51-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807

		2022-05-18T14:35:03-0300
	LEOBERTH SILVA ARAUJO:02697832378